
Publicitātes atskaite 2021.gadā. 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Tehnikas iegāde jauna pakalpojuma 

nodrošināšanai, 

19-01-AL34-A019.2101-000011 

 

   

           Īstenojot projektu “Tehnikas iegāde jauna pakalpojuma nodrošināšanai”, zemnieku 

saimniecība “Mārzeme”  Ludzas rajona partnerības teritorijā piedāvā lauksaimniecības zemju, 

aizaugušo platību, trašu un meliorācijas grāvju attīrīšanu no kokaugiem. Ieņēmumi no 

apauguma noņemšanas pakalpojumiem 2021.gadā bija 16845,00 EUR, no kuriem par 

kniebējgalvas pakalpojumiem 9720,00 EUR un par pārdoto šķeldu 7125,00 EUR. 
 

          Kniebjēlgalvas pakalpojumi tika izmantoti 324 stundas un tika izveidota sadarbība ar 3 

klientiem, kuriem bija nepieciešama palīdzība lauksaimniecības zemju un citu platību 

attīrīšanai no kokaugiem. Arī turpmāk zemnieku saimniecība “Mārzeme” nodrošinās šo 

pakalpojumu īstenošanu Zilupes novadā un Ludzas rajona partnerībā.   
 

         Pašreiz apauguma noņemšanas pakalpojumi netiek īpaši reklamēti, jo ir pietiekams 

esošais pieprasījums no blakus esošajām zemnieku saimniecībām un pārējiem zemju 

īpašniekiem.  

 

Tiek piedāvāti sekojoši  pakalpojumi : 

 

• Lauksaimniecības zemju attīrīšana no krūmiem, kokaugiem; 
• aizaugušo platību attīrīšana; 

• trašu un meliorācijas grāvju attīrīšana no kokaugiem. 
 

 

Kontakti: 

 

371 26163296, romansq1@inbox.lv  
 

 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
 

 
 

mailto:romansq1@inbox.lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

